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VENETO

| DOGI Spring Edition
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Mestre , Domenica 01/03/2026 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M

O~NO UL WNPE

MARJIN OLEG
CARRARO GIANMARCO
TESSER ELIA

VANZO ANDREA

DA ROLD SEBASTIANO
MATTEUCCI JACOPO
VENTURINI NICOLO'
BELLAN MATTEO

Categoria Juniores - M

a b wWwN B

MION GIACOMO
AGOSTINELLO LUCA
BERNARDEL MASSIMILIANO
DAL BEN THOMAS

DI PIERI PIETRO
GUADALUPI GIANLUCA

Categoria Cadetti - M

1
2

2 1
7 1
5 2
3 2
6 2
7 2
2 2
1 2
4 1
3 1
6 1
8 1
8 2
4 2
5 1
1 1

FORESTO MATTEO
CAVALLIN LORENZO

Serie

Anno Naz

2010
2011
2012
2012
2011
2011
2010
2012

2009
2008
2009
2008
2009
2009

2007
2006

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

Foglion. 1
01/03/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
NUOTO VENEZIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
TEAM VERONA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
NUOTO VENEZIA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO
TEAM VERONA SSD

HYDROS USD - ODERZO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
NUOTO VENEZIA SSD

HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

02:10.68
02:12.30
02:15.83
02:17.19
02:19.03
02:24.67
02:24.96
02:28.28

02:05.33
02:07.31
02:07.58
02:18.43
02:21.27
ASS

02:06.26
02:15.14

Pti

4.00
3.00
1.00

9.00
6.00
5.00

7.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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